СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.06.2020                                                                                                                                         № 04

О внесении изменений в решение Совета Заводского сельского поселения от 29.05.2013 №20 «Об
утверждении Перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в

Администрации Заводского сельского поселения и ее органах, при замещении которых граждане
обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь
Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным
законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом
Томской области от 11.09.2007 №198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», Законом
Томской области от 06.05.2009 №68-ОЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных
органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления,
лиц, замещающих муниципальные должности, в Томской области»,

Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Заводского сельского поселения от 29.05.2013 №20 «Об

утверждении Перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в
Администрации Заводского сельского поселения и ее органах, при замещении которых граждане
обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – Решение) следующие
изменения:

1.1. Наименование Решения изложить в новой редакции:
«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Заводского

сельского поселения, при поступлении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

1.2. Пункт 1 Решения изложить в новой редакции:
«1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации

Заводского сельского поселения, при поступлении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

2

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,
согласно Приложению»;

1.3. Приложение к Решению изложить в новой редакции, согласно Приложению к
настоящему Решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Администрации и

Совета Заводского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования
Заводское сельское поселение в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» по
адресу: http://zavodscoe.ru/

 4.  Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу администрации С.А.
Трифанову.

         Председатель Совета                                                                                          М.Ю. Янсон

Глава поселения                     С.А. Трифанова

3

Приложение к решению
Совета Заводского сельского поселения

от 30.06.2020 № 04

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в Администрации Заводского сельского поселения, при

поступлении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

№п/п Наименование должностей муниципальной службы

1 Управляющий делами

2 Специалист 1-ой категории

3 Специалист 1-ой категории – финансист